Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

06 февраля 2018 года

г. Менделеевск     №  137

О предоставлении помещения

в безвозмездное пользование

Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689-691

Гражданского Кодекса российской Федерации, Совет Менделеевского

Муниципального района РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование Управлению федеральной

почтовой связи «Татарстан - почтасы» - филиал Федерального государственного

унитарного предприятия «Почта России» нежилые помещения для размещения

отделения почты, расположенные по адресу:

        -  Республика Татарстан, г. Менделеевск, ул. М.Горького, д. 3В;

- Республика Татарстан, Менделеевский район, с. Ижевка, ул. Советская, д.

25;

- Республика Татарстан, Менделеевский район, с. Старое Гришкино, ул.

Молодежная, д.1.

2. Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений

Менделеевского муниципального района заключить договора безвозмездного

пользования с вышеуказанным учреждением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Менделеевского муниципального

района.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                            В.С.Чершинцев